



Revisianpartsselskabet  
DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00  
Telefax 56 20 60 09

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)  
Cvr.nr. 14 56 93 91

## ÅRSRAPPORT 2016

**Chris Kristensen Frederikssund A/S**

Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

CVR nr. 84655813

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

**Dirigent**

Maria Herlach Kristensen

## Indholdsfortegnelse

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance pr. 31. december	15
Noter	17

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Chris Kristensen Frederikssund A/S  
Strøbjergvej 27  
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418  
Fax: 4731 4647  
Email: ck@ck-as.dk

CVR-nr.: 84655813  
Stiftelsesdato: 1. juli 1978  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Hanne Kristensen  
Chris Kjeld Kristensen  
Maria Herlach Kristensen  
Frederik Kjeld Kristensen

## Direktion

Chris Kjeld Kristensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2017,  
på selskabet adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 5.929.604.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	12.642.962	12.479.391
1. Personaleomkostninger	-9.635.237	-9.921.668
Af- og nedskrivninger	<u>-260.370</u>	<u>-252.494</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>2.747.355</u></b>	<b><u>2.305.229</u></b>
2. Andre finansielle indtægter	3.722.891	749.778
3. Andre finansielle omkostninger	<u>-540.642</u>	<u>-488.490</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>5.929.604</u></b>	<b><u>2.566.517</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-1.241.147</u>	<u>-567.095</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>4.688.457</u></b>	<b><u>1.999.422</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
Overført resultat	<u>2.688.457</u>	<u>199.422</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>4.688.457</u></b>	<b><u>1.999.422</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	9.874.947	9.983.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>686.156</u>	<u>528.844</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.561.103</u></b>	<b><u>10.512.623</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>10.561.103</u></b>	 <b><u>10.512.623</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	605.832	878.209
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.450.861</u>	<u>8.450.862</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>9.056.693</u></b>	<b><u>9.329.071</u></b>
 <b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.070.290	6.695.390
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.829	807.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.151.452	1.898.328
Andre tilgodehavender	349.367	826.222
Periodeafgrænsningsposter	<u>67.909</u>	<u>45.746</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>19.806.847</u></b>	<b><u>10.273.293</u></b>
 <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.322.289</u>	<u>9.082.918</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>12.322.289</u></b>	<b><u>9.082.918</u></b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>814.049</u>	<u>3.923.822</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>814.049</u></b>	<b><u>3.923.822</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>41.999.878</u></b>	 <b><u>32.609.104</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>52.560.981</u></b>	 <b><u>43.121.727</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.839.913	1.839.913
Overført resultat	18.640.068	15.951.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.979.981</u></b>	<b><u>20.091.523</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.088.978	1.153.568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.088.978</u></b>	<b><u>1.153.568</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	9.244.943	9.715.989
Gæld til pengeinstitutter	782.280	1.003.618
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.027.223</u></b>	<b><u>10.719.607</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	680.786	662.585
Gæld til pengeinstitutter	1.466.323	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.560.828	2.471.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.187.532	1.311.857
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.817.121	3.318.719
Anden gæld	4.752.209	3.392.441
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.464.799</u></b>	<b><u>11.157.029</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.492.022</u></b>	<b><u>21.876.636</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>52.560.981</u></b>	<b><u>43.121.727</u></b>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	22	21
Lønninger	8.088.526	7.999.884
Pensioner	-21.166	225.090
Andre omkostninger til social sikring	1.567.877	1.696.694
	<b>9.635.237</b>	<b>9.921.668</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, Hvidbjerg Bank	949	2.301
Renter, Nykredit Bank	0	1.891
Renter, pantebreve tilknyttede virksomheder	134.642	142.725
Renter, tilknyttede virksomheder	114.386	88.075
Kursgevinster, værdipapirer	3.326.188	190.934
Aktieudbytte, udenlandske børsnoterede selskaber	8.358	20.118
Aktieudbytte, danske børsnoteret selskaber	63.631	270.828
Kontantrabatter	74.737	32.906
	<b>3.722.891</b>	<b>749.778</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, Nordnet	-1	-26
Renter, Nykredit Bank	-69.545	-79.467
Renter, Nykredit lån	-244.298	-253.593
Renter, gæld til kapitalejer	-6.756	-18.387
Renter, tilknyttede virksomheder	-198.325	-108.992
Garantiprovisioner	-21.717	-16.065
Renter, kreditorer	0	206
Renter, Skat m.v.	0	-712
Rentetillæg, selskabsskat	0	-11.454
	<b>-540.642</b>	<b>-488.490</b>
<b>4. Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a kr. 1.000. Aktierne er ikke opdelt i klasser.		
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 7.376.		

## Noter

### **6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for CK. Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasing-aftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på på henholdsvis tkr. 36 og tkr. 62.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasing-ydelse på tkr. 245.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, samt pengeinstitutter, tkr. 10.708, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 18.325, opført under anlægsaktiver med tkr. 9.874 og under varebeholdninger med tkr. 8.451.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Nykredit Bank A/S på balancetidspunktet med tkr. 2.092.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.